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Opcién con Futuro

UNIVERSIDAD, TECNOLOGICA DE MUTATO FERASGD)

A AMA AL AT

01 AL 31 DE MAYO DEL 2014.

BALANCE GENERAL

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PUERTO PENASCO

CIRCULANTE:

CAJA

BANCOS

Cta. No. 0800659198 Servicios Generales

Cta, No. 0800859170 Otros Ingresos

Cta, No. 0800859189 Ingresos Propios

Cta. No. 0898032381 Servicios Personales

Cta. No. 0845850558 Fondo de Contigencia y PIE 20
Cta, Na, 0224507729 PIFI-2013

|DEUDORES DIVERSOS

ANTICIPO A PROVEEDORES

FIJO:

MOBELIARIO Y EQUIPO

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA
SOFTWARE

LICENGIAS INFORMATICAS

EQUIPO Y APARATOS AUDITIVOS

MAQUINARIA Y EQUIPCISIST. A/C)

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO

EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACIO
CAMARAS FOTOGRAFICAS

INSTRUMENTAL MEDICO ¥ DE LABGRATORIO
OTROS EQUIPOS

OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE
|HERRAMIENTAS Y MAQUINAS

DIFERIDO:
Pagos Anticipados(SUPE)

PASIVO:
Impuestos Por Pagar
Acreedores Diversos

PATRIMONIO:
Patrimonio Adquirido
Resuttado del Ejercicio

SUMA DE PASIVO Y \ATR"‘ON!O:
ING. RAFAEL MILLAN con P
FIRMA DEL RECTOR umgmlw

5,000.00
2,355,734.12
333351
B84,667.01
477 505 20I
317,443 .49
1,138,487.77
334,297 14

8.257.56J
16,375.00

110,810.00
1.725,168.66
1,557,497.38

861,687.27

36,1015
157,185.95
270,930.17

10,301 ‘SSJ
314,106.90

71.873.27

38,227.95

27.024.52
146.338.59'

1,299.90
3.712.00

297612

93,806.31
5,600.87

5,335,274.05
6.601,403.51

CLAVE: 26EUT0005Z
RECTORIA

2,523,137.76

1,800.3¢]

543282
0.00

21432239
102,350.20

$,000.00
1,486.833.70
67,574.87

B4 37701
378,485.85
104,821.09
567,343,08
284,221.80

110.54
16,375.00

11081000
1,728,168.66
1,867,976.36
1,023,113.66

36,110.15
157,185.95
270,820.17

10,301.36
357,002 90

7187327

38,227.85

27,024.52
146,338.59

1,295.90
371200

117573

9923913
5,600.87

5,545,596 44
6,703,753.71

\ 21,014,594.26
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NUELAS INZUNZA

Y FINANZAS




